
Fryst Oxfilé
Import, ca 1,2 kg. Jmf: 199:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 299kr

Färsk Oxfilé
Brasilien, ca 900 g. Jmf: 259:00/kg

/förp

199:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Hummer
Feldt’s, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 330:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 199kr

Gott nytt år! Gott nytt år!

259:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

/förp99:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Allerum Svecia 
Skånemejerier, ca 700 g. Jmf: 99:00/kg

Fläskytterfilé
Import, ca 1 kg, Mörad. Jmf: 59:00/kg

/kg99:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 85:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 99:99kr

85:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 8:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1299
+pant

-33%BILLIGARE!

-33%BILLIGARE!
Superpris!

Superpris! Superpris!

v1 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

NYÅRSBLADET!
Vecka 1 

Priserna gäller:

29 december 2025 - 
4 januari 2026

/kg59:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-33%BILLIGARE!

-35%
BILLIGARE!



Öl 
Carlsberg/Staropramen 3,5 %, 33 cl 
Jmf: 36:36/lit . Lägsta 30-dagarspris:  
Carlsberg 15:59kr, Staropramen 15:99kr

12:-
/st

/st10:-

Rågsnacks
Finn Crisp, 150 g. Jmf: 133:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

1999
/förp

1399
/förp

Smörgåsrån
Göteborgs kex, 170 g. Jmf: 82:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 19:99/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

/förp1999

Haga-Petters 
Salami
Jakobsdals, 60 g. Jmf: 333:17/kg

Levain,  
Fullkornsbröd
Dafgårds, 420-600 g, Bake-off bröd. Jmf: 41:67-59-52/kg 

25:-
/förp

Frasrost
Skogaholm, 450 g. Jmf: 35:53/kg

1599
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 25:00/kg

10:-
/st

Butiksgräddat!

Alkoholfria drinkar
Tropic Dream, 1 lit. Jmf: 19:99/lit 
 Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

/förp1999

-20% till -31%

BILLIGARE!

Cider
Somersby alkoholfri, 33cl. Jmf: 30:30/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

v1 s.2



19:-
/förp

Vegofärs
Coop, 300 g, Fryst. Jmf: 63:33/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

Torskryggfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 199:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 83:99kr

Stora Räkor
Kaluri, 500 g, Med skal, 70/90, Fryst.  
Jmf: 79:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

3999
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll

/förp

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 61:24/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

4899
/förp

Storpack!

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Hamburgare
Coop, 4x113,5 g, 99,5% Nötkött, Fryst
Jmf: 143:15/kg. Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

6499
/förp

4-pack

Vannameiräkor
Royal Foods, 300 g, Kokta, Skalade, Fryst. Jmf: 196:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

/förp59:-

Pizza
Tony’s Pizza, 450-500 g, Fryst. 
Kebab, Pepperoni, Vesuvio, Margherita  
Jmf: 78:00-86:67/kg - Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

39:-
/förp

/förp
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll 

5999
-29%BILLIGARE!

-24%BILLIGARE!

-39%BILLIGARE!

-22%BILLIGARE!

v1 s.3



Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 8:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

5599
+pant

Öl
Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 18:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 64:99kr

Alkoholfri Öl
Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

3299
+pant

Chips, Cheez
Olw, 225-275 g. Jmf: 90:87-111:07/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Chips 28:99kr 
Cheez 31:99kr  

Dippmix
Olw, 21-26 g. Jmf: 288:46-357:14/kg

2 för

15:-2499
/förp

Jordnötter Virginia, 
Torrostade
Olw, 200-275 g. Jmf: 90:87-124:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Torrostade 28:99kr, Virginia 29:99kr

/förp2499

Jordnötter
Olw, 150-300 g, Salta, Ranch, Chilinötter.
Jmf: 66:63-133:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Salta 24:99kr, 
Ranch/Chili 26:99kr

/förp1999

Gräddfil
Coop, 3 dl. Jmf: 33:33/lit

10:-
/förp

Kortpris!  
Max 3 förp per hushåll Chokladkakor

Marabou Premium, 100 g. Jmf: 299:90/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp

Tårta
Frödinge, 400-480 g, Fryst. Jmf: 104:15-124:98/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 60:99kr

/förp4999
/förp

1299
+pant

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 5:99/lit   
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr

899
+pant

-25%BILLIGARE!
-35%
BILLIGARE!

-29%
BILLIGARE!

Superpris!

v1 s.4



Ädel & Dessertost
Kvibille, Castello, 140-150 g. Jmf: 179:93-192:79/kg

2699
/förp

Delichark
Coop, Salame Milano, 80g,  22kr,  
Prosciutto Crudo, 80g, 25kr  
Jmf: 275:00-312:50/kg

22:-
/förp

Från

2999
/förp

Fuet
Coop, 170 g. Jmf: 176:41/kg

Fikonmarmelad
Coop, 285 g. Jmf: 70:14/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

1999
/förp

Röd Caviarmix
Coop, 75 g. Jmf: 266:53/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

1999
/förp

Kräftstjärtar i lake
Feldt’s, 300 g/170g avrunnen vikt. Jmf: 235:34/kg avrunnen

3999
/förp

Färskost
Philadelphia, 145-200 g. Jmf: 99:95-137:86/kg

1999
/förp

Matkex
Tuc, 100 g. Jmf: 100:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

10:-
/förp

Digestive Oliv
Götegorgskex, 400 g. Jmf: 57:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

/förp2299

v1 s.5



799
/förp

Kattmat
Mjau, 85 g. Jmf: 94:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 9:59kr

129:-
/förp

Disktabletter
Yes, 80-99 st. Jmf: 1:30-1:61/st  
Lägsta 30-dagarspris: 145kr

Spaghetti
Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 16:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Snabbmakaroner
Kungsörnen, 750 g. Jmf: 18:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Idealmakaroner
Kungsörnen, 750 g, Gammaldags. Jmf: 18:65/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr 

1699
/förp 1399

/förp 1399
/förp

2199
/förp

Havregryn
Axa, 1,5 kg. Jmf: 14:66/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 9:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1799
/förp

Gästgivarpytt
Coop, 720 g, Fryst. Jmf: 55:54/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 45:59kr

3999
/förp

v1 s.6



Snacktomater
Spanien/Marocko, 400 g. Jmf: 62:50/kg

25:-
/förp

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll 

10:-
/förp

Babyspenat, Rucola
Ursprung: Se förpackning, 65 g. Jmf: 153:85/kg

Citroner
Spanien. Jmf: 6:00/st

2 för

12:-

Lime
Brasilien. Jmf: 5:00/st

3 för

15:-

Bakpotatis
Storbritannien. Jmf: 10:00/st

AlltidBILLIGt!

AlltidBILLIGt!

Dip
Santa Maria, 250 g, Nacho Cheese Style. Jmf: 79:96/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 25:00kr 

1999
/förp

Tacos
Coop, 230-320 g, Tortillabröd 8-pack, Tacosås.  
Jmf: 31:25-43:48/kg . Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr  

5:-
/förp

Tacokrydda
Coop, 36 g. Jmf: 138:89/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 7:99kr  

10:-
/förp

Kortpris!  
Max 4 förp per hushåll

-29%BILLIGARE!

-37%BILLIGARE!
Superpris!

2 för

20:-
Alltid

BILLIGt!

v1 s.7



BILLIGT 
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Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 30%. Jmf: 79:99/kg

7999
/kg

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Toalettpapper
Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,33 kg. Jmf: 3:33/st, 34:33/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 117kr

7999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

24-pack!
-32%

BILLIGARE!

Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

59:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-26%BILLIGARE!

19:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Paj
Coop, 220 g, Fryst. Jmf: 86:36/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Superpris!

Superpris!

HELGKLIPP!

v1 s.8

PRISERNA GÄLLER: FREDAG 2/1 - SÖNDAG 4/1!


